
 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลหนองบวั 

เรือ่ง ประกาศรายงานการประชมุทีส่ภาเทศบาลตำบลหนองบวัรบัรองแลว้ 

---------------------------------- 
  ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองบัว สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2567    
เมื ่อวันพุธ ที่ 20 มีนาคม 2567 ได้รับรองรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองบัว สมัยสามัญ       
สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2567 เมื่อวันพุธ ที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567 แล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามข้อ 33 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ.2567 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึงให้เลขานุการสภาท้องถิ่นปิดประกาศรายงานการประชุมที่สภา
ท้องถิ่นมีมติรับรองแล้วในที่เปิดเผย ณ สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เพ่ือให้ประชาชนทั่วไปทราบ 

 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  20 มีนาคม 2567 

 

 

 

 

 
 


